Leopolchts cardinalis a Kollonicz m. pr. 
A% aláírás lapján lenn: Domino archiabbaü. 
Külsején más kéjtől; Litterae eminentissimi patris cardinalis ratione abbatis Dömölkiensis. 

Egyszerű papirosra irt eredetije a pannonhalmi rendi levéltárban; csak a «servus ct parens Leopoldus 
cardinalis a Kollonicz» az érsek kezeirása. 

Jelzése: capsa 65., littera Fff. 

2 8 . 

1716 október 20. Bécs . — 777". Károly király a dömölki apátságot Beck Ferencz 

Ignácz soproni plébánosnak adományozna. 

Collatio abbatiae de Demelk pro Francisco Ignatio Beck, plebano Sopronicnsi. 
Nos Carolus sextus etc. Memoriae commendamus etc. Quod nos inducti praeclaris 

et éxtimiis virtutibus, singalari item doctrina et eruditione, ac exemplar! vitae conversatione, 
caeterisque animi dotibus fídelis nostri honorabilis Francisci Ignatii Beck a Morngau, ss. 
theologiae doctoris, plebanique liberac regiaeque civitatis nostrae Soproniensis, quibus ipsum 
ab altissimo insignitum et ornatum esse ex fidedigna nonnullorum fidelium nostrorum 
relatione ac simul humillima etiam recommendatione benigne cognovimus. Eundem itaque 
Franciscum Ignatium Beck, tanquam personam idoneam et benemeritam nobisque gratam 
et acceptam ad abbatiam de Döméik O. S. B. Ín dioecesi Vesprimiensi et consequenter prae-
dicto regno nostro Hungáriáé existentem et iam ab antiquo de iure et de facto vacantem 
possessoreque suo carentem, authoritate iuris patronatus nostri regÜ, quod generaliter in 
omnibus praelibati regni nostri Hungáriáé partiumve eidem annexarum ecclesiis et earum 
beneficüs instar divorum condam Hungáriáé regum, praedecessorum videlicet nostrorum 
gloriosae reminiscentiae, optimo iure habere et exercere dignoscimur, eligendum et nomi-
nandum, ipsique antelatam abbatiam de Döméik simul cum universis ülius bonis ac iuribus 
temporalibus, castris nimirum, castellis, oppidis, possessionibus, villis ac praediis ubivis sub 
sacra dicti regni nostri Hungáriáé corona habitis ac reperibilibus ad dictam abbatiam de 
Döméik de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus eorumque proventibus, 
obventionibus ac emolumentis dandam et conferendam, ipsumque ei, cuius interest, pro 
consequenda canonica benedictione praesentandunv esse duximus. Proutí eligimus, nominamus, 
damus, conferimus ac praesentamus. Harum nostrarum vigore et testimonio litterarum. 
Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die vigesima mensis octobris, anno domini 
millesimo septingentesimo decimo sexto. Regnorum etc. | i 7 r 6 oki. ^ .